*Dissertatio inauguralis philosophica de humanae mentis APATHEIA seu sensionis ac facultatis sentiendi in mente humana absentia et earum in corpore nostro organico ac vivo praesentia, quam praeside D. Mart. Gotthelf Loescheri med. et phys. Prof. publ. nec non sereniss. ducis saxo. vinariensis phys. provincial. publice defendit auctor Antonius Guilielmus Amo Guinea-Afer, Phil, et AA. LL. Magister et I.U.C. in auditorio maiori MDCCXXXIV. Mense April. Wittebergae ex officina Schlomachiana.*²⁸ (Amo 1734a)

Here we learn about three of Amo's degrees: Master's in philosophy (Phil Magister), Master's in Liberal Arts (AA.LL. Magister which is an *atrium liberalium magister*), and a Candidacy of Both Laws, Canon and Civil (J.V.C. which is a *juris utriusque candidatus*).²⁹ Martin Gotthelf Löscher [1680-1735], professor of philosophy and medicine at Wittenberg, presided over Amo's dissertation; Martin, raised Orthodox Lutheran, emerged as a great fit for Amo. Martin's father,

²⁸ "Inaugural philosophical dissertation on the APATHY of the human mind, or the absence of feeling and the faculty of feeling in the human mind and the presence of them in our organic living body. Under the chairmanship of D(r.) Mart(in) Gotthelf Löscher, Public Professor of Medicine and Physic, and Provincial Physician of the Most Serene Duke of Saxony, this dissertation was defended in public by the author, Anton Wilhelm Amo, Guinea African, Master of Philosophy and the Liberal Arts and Candidate of Civil Laws, in the larger auditorium, April 1734. The Schlomachian Press, Wittenberg." Translation from (Lochner 1958, 174-5)

²⁹ Amo's first mention of the last two degree is here in his inaugural dissertation.

Caspar Löscher [1636-1718], wrote multiple pro-Orthodox texts and his brother³⁰, Valentin Ernst Löscher [1673-1749], was “the leading mouthpiece of Germany’s Lutheran orthodoxy”.³¹ (Sheehan 2005, 54) In addition, Martin’s knowledge of physics and medicine would have been extremely helpful to Amo’s Cartesian dissertation. Martin’s religion and academic background explains why Amo would have studied with Martin. Martin adds an appendix to the end of Amo’s dissertation; it reads:

Africam & ejusdem longissime a nobis diffitam regionem Guineam, olim ora aurea, ob copio fissimum auri proventum ab Europaeis appellatam, quam Patriam a nobis, & in qua primum aspexisti lucem, Matrem non tantum multorum bonorum et Thesaurorum Naturae, verum etiam ingeniorum felicissimorum non immerito depraedicamus. Inter quae Tuum potissimum umniet, VIR Nobilissime atque clarissime, ut pote qui istius felicitatem atque praestantiam, eruditionis ac doctrinae soliditatem et elegantiam, multis Speciminibus hactenus in nostra etiam Academia magno cum applausu omnibus bonis, et in praesenti Dissertatione egregie comprobasti. Reddo Tibi illam proprio Marte eleganter et erudite elaboratam, integram ad huc et plane immutatam, ut vis ingenii Tui eo magis exinde elecescat. Quod relquam est, ego Tibi de egregio hoc elegantioris eruditionis Tuae Specimine ex animo gratulor atque Fausta cuncta, prolixiori cordis affectu, quam verbis ap[24]precor, & Gratiae Divinae ac Celsissimi et Optimi Principis. LUDOVICI RVDOLPHI pro cujus salute ac incolumitate, Majestatem Divinam adorare nunquam defatigabor, Te Devotissime pariter ac humillime commendo, Dabam Vitembergae in Saxonibus, Mense Aprilis, A. O. R. MDCCXXXIV.³² (Amo 1734a)